ESTADO DE SANTA CATARINA

                        MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                        PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

EDITAL Nº 08 DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA -

ENSALAMENTO

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. CELSO BIEGELMEIER, no

uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas

inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital nº 08 de Processo

Seletivo nº 01/2017, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 26 de agosto de 2017.

2. HORÁRIO: das 09h30min às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE, Rodovia Padre Aurélio

Canzi, Km 10, Bandeirante/SC.

SALA 01 - 30 candidatos

Nº Insc. Candidato Cargo Sala

1
99

Adriana Balestro Fritzen
Prof. Matemática - Hab.

Sala 01
100 Prof. Informática - Hab.

2
32

Adriana Berté
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
31 Prof. Ed. Infantil - Hab.

3
29

Bruna Carla Berté
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
30 Prof. Ed. Infantil - Hab.

4
103

Caroline Chiesa
Prof. Geografia - Não Hab.

Sala 01
102 Prof. Matemática - Não Hab.

5
97

Cirlene Mathiello
Prof. (2º Professor) - Não Hab.

Sala 01
98 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

6
152

Claudia Roma
Orientador Educacional - Hab.

Sala 01
33 Prof. Artes - Hab.

7
46

Claudinei Cavassini
Prof. (2º Professor) - Hab.

Sala 01
45 Prof. Anos Iniciais - Hab.

8
9

Claudio André Machado
Prof. Ed. Física - Hab.

Sala 01
10 Prof. Ens. Religioso - Não Hab.

9
155

Cleusa Bigaton Vicenzi
Prof. Anos Iniciais - Não Hab.

Sala 01
154 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

10
136

Cristiane Ribeiro
Prof. Inglês - Hab.

Sala 01
137 Prof. Matemática - Hab.

11
130

Daniela Regina Bosing
Orientador Educacional - Hab.

Sala 01
131 Prof. Anos Iniciais - Hab.

12
54

Débora Dos Passos
Prof. Inglês - Não Hab.

Sala 01
53 Prof. Língua Port. - Não Hab.

13
37

Fabiana Spies
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
38 Prof. Ed. Infantil - Hab.

14
79

Gerusa Izabel Mânica
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
78 Prof. Ed. Infantil - Hab.

15
114

Gricelda Rodrigues Da Silva
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
113 Prof. Ed. Infantil - Hab.

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                        MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                        PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

16
64

Inês Maria De Valle Gonzatti
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
63 Prof. Ed. Infantil - Hab.

17
150

Jéssica Cittolin Trenhago
Prof. Anos Iniciais - Não Hab.

Sala 01
151 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

18
26

Jocelaine Santin
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
25 Prof. Ed. Infantil - Hab.

19
65

Juliana Basso Donadello
Prof. (2º Professor) - Hab.

Sala 01
66 Prof. Anos Iniciais - Hab.

20
156

Juracema Fassbinder Schaffer
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
55 Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

21
128

Kelin Baldin
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
129 Prof. Informática - Hab.

22
87

Madalena Zancan
Prof. Ciências - Hab.

Sala 01
88 Prof. Informática - Hab.

23
3

Marcos Alberto Ahlf
Prof. Ciências - Hab.

Sala 01
4 Prof. Ciências - Não Hab.

24
117

Maritânia M.Lolato
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
138 Prof. Ed. Infantil - Hab.

25
111

Patrícia Cozer
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
110 Prof. Ed. Infantil - Hab.

26
15

Prescila Elena Moreira
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
14 Prof. Ed. Infantil - Hab.

27
42

Raquel Fabiana De Oliveira
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
43 Prof. Ed. Infantil - Hab.

28
69

Sandra Regina Anselmini
Prof. Matemática - Hab.

Sala 01
34 Prof. Informática - Hab.

29
58

Simone Maria Bracht
Prof. Anos Iniciais - Não Hab.

Sala 01
59 Prof. Ciências - Não Hab.

30
20

Suzana Simioni
Prof. Anos Iniciais - Hab.

Sala 01
21 Prof. Ed. Infantil - Hab.

SALA 02 - 25 candidatos

 AUXILIAR DE CRECHE - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 49 Alexandra Raiara Da Rocha Sala 02

2 84 Aline Trevizan Testolin Sala 02

3 76 Bruna Formigueri Panis Sala 02

4 18 Lidiane Ana Lardini Marchezan Sala 02

5 139 Lorenice Bianchini Sala 02

6 11 Maria Eduarda Baldus Gularte Sala 02

7 108 Maristela Oliboni Wasem Sala 02

8 47 Marlene Bataglin Sala 02

9 142 Sirlei De Fatima Ulrich Cardoso Sala 02

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 144 Guiomar Santin Rodrigues Da Rosa Sala 02

2 50 Ieda Alberti Sala 02

3 133 Jolinda Adelaide De Lima Sala 02

4 126 Marcia Luciani Ulrich Sala 02

5 51 Silvane Aparecida Viana Sala 02

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                        MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                        PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 52 Bruno Roani Meneguel Sala 02

2 71 Gabrieli Marisa Vidor Wolfart Sala 02

    PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 125 Tiago Trevizan Testolin Sala 02

    PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO) -
BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 104 Jaqueline Chiesa Sala 02

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 116 Ana Cavalheiro Da Silveira Pilatti Sala 02

2 121 Mônica Battisti Sala 02

3 127 Rosmeri Salete Martini Becker Sala 02

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 107 Simonne Andrea Melz Falavigna Sala 02

    PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 12 Alex Marchezan Sala 02

PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 118 João Felipe Flach Siqueira Sala 02

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 72 Giseli Carla Bagnara Sala 02

SALA 03 - 25 candidatos

 PROFESSOR DE ESPANHOL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 132 Fabiani Liberaci Hoppe Camara Sala 03

    PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 148 Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz Sala 03

    PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO) -
BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 48 Claudete Maria Pacini Kuhn Sala 03

2 60 Jociani Fatima Alves Pinheiro Hammes Sala 03

3 123 Lucia Senilda Machado Sala 03

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                        MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                        PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

4 140 Naiara Kosloski Sala 03

5 94 Roque Francisco Ribeiro Sala 03

6 23 Roselane Tressoldi Pedersetti Sala 03

    PROFESSOR DE ARTE (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 73 Luana De Oliveira Andrade Sala 03

2 135 Salete Trevizan Testolin Sala 03

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 153 Aclidio Pecos Valduga Sala 03

2 146 Ana Paula Goncalves Sala 03

3 101 Dionara Marcia Casagrande Sala 03

4 143 Elouiza Orso Bianchi Sala 03

5 16 Emerson Maico Baierle Sala 03

6 27 Giovani Macedo Sala 03

7 68 Laerte Jones Pletsch Sala 03

8 41 Sabrina Priscila Simioni Sala 03

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 77 Juliana Fátima Klein Sala 03

2 85 Neura Ana Trenhago Sala 03

3 112 Queli Lucia Scaravonatti Pasquali Sala 03

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 89 Denise Vicentini Sala 03

2 124 Mauricio Hennicka Sala 03

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA (HABILITADO) - BANDEIRANTE

Nº Insc. Candidato Sala

1 147 Liamara Gonzatti Sala 03

2 70 Marizete Marciane Stahlhofer Sala 03

Bandeirante/SC, 21 de agosto de 2017.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br